关于组织在线教学优秀案例分享及观摩

系列活动的通知

为配合开展哈尔滨工业大学第四届教学节活动，搭建教师教学经

验交流平台，展示优秀教师教学风采，充分发挥在线教学优秀教师的

示范、辐射和指导作用，促进教师间交流学习，进一步提高全体教师

的教育教学水平，教务部将组织开展在线教学优秀案例分享及观摩系

列活动。具体事宜通知如下：

一、参加对象

深圳校区全体教师

二、活动安排

第一期活动，教务部根据广东省第二批在线教学优秀案例获奖名

单，邀请获奖教师进行经验分享或课程观摩。

时间 教师 具体安排 观看方式

5月 21日

14:00-14:45
周佩玲

在线教学优秀案例分享：

互联网+视域下大学生社会实

践“教-学-做”一体化《城市与

日常生活》课程案例

腾讯会议：

https://meeting.tencent.com/

s/13TVcQOhdZvX

会议 ID：435 417 022

https://meeting.tencent.com/s/13TVcQOhdZvX
https://meeting.tencent.com/s/13TVcQOhdZvX

三、相关要求

各学院应积极组织教师参与在线教学优秀案例分享及观摩活动，

加强教师课堂教学经验交流，提升教师教学能力，打造高效优质课堂。

听课老师请于上课前 5分钟登录线上听课平台，使用实名听课。

教务部

2020年 5月 20日

5月 25日

15:30-16:30
张莹

在线课程优秀案例分享：

新文科背景下的高交互在线翻

转教学探索与实践——基于智

慧课堂理念的《大学语文》在线

教学案例

腾讯会议：

https://meeting.tencent.com/

s/yHRVR9HLgMIY

会议 ID：268 726 009

5月 21日-

5月 30日
张丽杰

课程观摩：大学计算机

案例名称：基于MOOC+SPOC+

雨课堂/腾讯会议的“大学计算

机”课程线上教学方案

长江雨课堂：

https://changjiang.yuketang.

cn/v2/web/playback/380826

9/slide/2/0

课程暗号： KK9MR

5月 25日

13:45-15:30
王灿

课程观摩：电路 II

案例名称：基于多平台，注重学

生线上行为导向的“电路理论”

课程在线教学案例

腾讯课堂：

https://ke.qq.com/webcourse

/index.html?cid=781974&te

rm_id=100880223&lite=1&

from=share

https://meeting.tencent.com/s/yHRVR9HLgMIY
https://meeting.tencent.com/s/yHRVR9HLgMIY
https://changjiang.yuketang.cn/v2/web/playback/3808269/slide/2/0
https://changjiang.yuketang.cn/v2/web/playback/3808269/slide/2/0
https://changjiang.yuketang.cn/v2/web/playback/3808269/slide/2/0
https://ke.qq.com/webcourse/index.html?cid=781974&term_id=100880223&lite=1&from=share
https://ke.qq.com/webcourse/index.html?cid=781974&term_id=100880223&lite=1&from=share
https://ke.qq.com/webcourse/index.html?cid=781974&term_id=100880223&lite=1&from=share
https://ke.qq.com/webcourse/index.html?cid=781974&term_id=100880223&lite=1&from=share